
   na  12. ročník soutěže O POHÁR OBECNÍHO ÚŘADU

Datum konání 13. července 2013 

Místo konání hřiště TJ TATRAN CHODOV

Časový rozvrh 12:00 prezentace

12:45 slavnostní nástup 

13:00 zahájení soutěže

Disciplína požární útok, muži i ženy na 2B

Pravidla 1. Pokus - dle pravidel požárního sportu       

2. Pokus - před pokusem si členové družstva rozlosují,

                    co kdo bude dělat

Na oba pokusy bude jednotná mašina PS 12 - dodá pořadatel

Při úmyslném poškození PS 12 bude družstvo vyloučeno ze soutěže

Pořadatel má právo zasáhnout při neodborné manipulaci s PS 12

Hadice ( široké ) C 52 ( min 79 mm), B 75 ( min 113 mm)

Soutěž není pojištěna

Kategorie muži a ženy

Hodnocení časy obou pokusů se sčítají

Startovné 150,-

Ceny muži - sud piva, ženy - soudek piva

pohár pro 1. - 3. místo

Přihlášky zasílejte do 10.7.2013 písemně, emailem nebo telefonicky

Kontakt Milan MATHAUSER

Chodov 167

345 33 Trhanov

mathauser.m@centrum.cz

tel. 606 791074

……………………………………………………………………………………………………………………………………..

Přihláška

do soutěže v požárním útoku O POHÁR OBECNÍHO ÚŘADU CHODOV, konané

dne 13.7.2013 v Chodově

SDH ……………………….   Přihlašuje

družstvo mužů

družstvo žen

            ………………………

razítko a podpis

vás  zve

S D H   C H O D O V

mailto:mathauser.m@centrum.cz

